
Uchwała nr 1131/150/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia  
z obowiązku zbycia w drodze przetargu części nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Warszawie przy ul. Siennej 60 /ul. Śliskiej 51 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Regulaminu 
Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Obrad 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku 
zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu części 
nieruchomości zabudowanej, położonej w Warszawie przy ul. Siennej 60 /ul. Śliskiej 51, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem,  
o którym mowa w § 1, upoważnia się Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka.  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


